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BÜLTEN 

 KKTC’nin 15 Kasım Cumhuriyet Bayramı tören ve etkinlikleri 

dolayısıyla ülkemizden gelen resmi heyetler  (s.1) 

 Dr. Fazıl Küçük Bulvarı’nda düzenlenen Resmigeçit Töreni ve 

Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımızın resmi ziyaretleri (s.2) 

 Sayın Cumhurbaşkanımızın 15 Kasım Kutlama Mesajı (s.3) 

 Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımızın Tören Konuşması  (s.4-5) 

 KKTC’li İzcilerin Türkiye gezisi, Öğretmenler Günü 

Resepsiyonu ve KKTC Milli Takım Güreşçilerinin başarısı (s.6)  

İçindekiler  
“Türkiye Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Fuat Oktay, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin 35. Kuruluş  
Yıldönümü tören ve etkinliklerine 
katılmak üzere Ada’ya geldi.”  

K uzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 35. Kuruluş Yıldönümü 
tören ve etkinliklerle kutlandı. Kuruluş yıldönümü için 

Türkiye’den Cumhurbaşkanımızı temsilen Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Fuat Oktay, Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni temsi-
len TBMM Başkan Vekili Celal Adan, Türk Silahlı Kuvvetleri 
adına Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Adnan Özbal ada-
ya geldi. Türkiye-KKTC Parlamentolar Arası Dostluk Grubu 
Başkanı Orhan Erdem, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, 
Dışişleri Bakanlığı’ndan Daire Başkanı Zerrin Kandemir tö-
renler için ülkemizden KKTC’ye gelen isimler arasındaydı. 
Kutlamalar, 14 Kasım akşamı Cumhuriyet Meclisi’nin resepsi-
yonu ile başladı.  

KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, 15 Kasım sabahı, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 35. yıldönü-
mü dolayısıyla Cumhurbaşkanlığı’nda tebrikleri kabul etti. 
Tebrik kabulüne, Türkiye’den ve yurtdışından gelen heyetler 
ile KKTC devlet protokolünün yanısıra Büyükelçiliğimiz men-
supları ve vatandaşlar katıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Lefkoşa’da Atatürk Anıtı önünde saat 09.30’da düzenlenen 
törende, KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Türkiye 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Oramiral Adnan Öz-
bal ve Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral Tevfik Algan 
tarafından çelenkler anıta sunuldu, saygı duruşu  ve İstiklal 
Marşı eşliğinde bayraklar göndere çekildi. Ardından Anıt Özel 
Defteri imzalandı.  

 

Türkiye Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay, Türkiye Cumhur-
başkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan adına deftere şunları 
yazdı: “Aziz Atatürk, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 35’in-
ci kuruluş yıl dönümünü, Kıbrıslı Türk kardeşlerimizle onur ve 
heyecanla kutluyoruz. Kıbrıs Türk Halkı, gösterdiğiniz hedef-
ler doğrultusunda, hiçbir zorluktan yılmadan eşitlik ve özgür-
lük mücadelesini kararlılıkla sürdürmektedir. Kıbrıs Türk Hal-
kı’nın bu meşru mücadelesinde, Türkiye Cumhuriyeti’nin ahdi 
ve tarihi sorumluluğunu, bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da yerine getirme kararlılığını manevi huzurunuzda bir 
kez daha teyit ediyoruz. Ruhun şad olsun”  

İlk tören Lefkoşa Atatürk Anıtı’nda 
düzenlendi.  

mailto:lefkosa.be@mfa.gov.tr
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“Türkiye Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay, Dr.Fazıl Küçük Bulvarı’nda 
düzenlenen Resmigeçit Töreni’nde, Türkiye Cumhurbaşkanı Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın mesajını, KKTC Cumhurbaşkanı Akıncı’ya 
sundu.”   

1 5 Kasım Cumhuriyet Bayramı kutlamaları çerçevesinde 
Lefkoşa’da Dr. Fazıl Küçük Bulvarı’nda resmigeçit töre-

ni düzenlendi. Tören saat 10.00’da; İstiklal Marşı, Cumhur-
başkanının tören birliklerini denetleyerek halkın bayramını 
kutlaması ile başladı. 

 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Oktay, KKTC Cumhur-
başkanı Akıncı’ya,  Türkiye Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın mesajını iletti. Ardından, Sayın Oktay 
ve Sayın Akıncı birer konuşma yaptı. Tören, Lefke ve 
Erenköy'den gelen bayrakların Cumhurbaşkanına takdimi, 
Halk Dansları gösterisi, TSK Mehteran Birliği konseri ve 
resmigeçit ile sona erdi. Tören sonrası Solo Türk, tören 
alanı üzerinde gösteri uçuşu yaptı. 

 

R esmigeçit sonrası Boğaz Şehitli-
ği’ni ziyaret eden Sayın Oktay, 

Şehitliğe çelenk sundu ve Şehitlik Özel 
Defteri’ni imzaladı. Ardından Başbakan 
Tufan Erhürman’ın 35. Kuruluş Yıldö-
nümü vesilesiyle resmi konuklar onuru-
na verdiği öğle yemeğine katılan Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, 
ziyaret kapsamında, KKTC Cumhur-
başkanı Mustafa Akıncı tarafından 
kabul edildi. Sayın Oktay aynı zaman-
da, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teber-

rüken Uluçay ve Başbakan Tufan Er-
hürman ile de görüşmeler gerçekleştir-
di. Ziyaretlere, Büyükelçi Ali Murat 
Başçeri de eşlik etti. Türkiye Cumhur-
başkanı Yardımcısı Fuat Oktay, aynı 

günün akşamı KKTC Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı’nın “35. Kuruluş Yıldö-
nümü Resepsiyonu”na katılarak bera-
berindeki heyetle birlikte adadan ayrıl-
dı. (Fotoğraflar: TAK) 

 

Resmigeçit Töreni’nden kareler  
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“Türkiye Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın, KKTC 
Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı’ya gönderdikleri 15 Kasım Kutlama 
Mesajı” 

Türkiye Cumhurbaşkanı 

    

                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                Ankara, 15 Kasım 2018 

Sayın Cumhurbaşkanı, 

 

K uzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 35’nci 
yıldönümü münasebetiyle, Zat-ı Devletleri’nin şahsında 

tüm Kıbrıslı Türk kardeşlerimi içtenlikle tebrik ederim.  

 

Kıbrıs Türk halkının, siyasi eşitlik, özgürlük ve hukuk müca-
delesinde elde ettiği başarının en kıymetli tezahürü olan 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin, kurulduğu günden bugü-
ne dek demokratik hukuk devleti kimliğiyle kaydettiği ilerle-
me, tüm Türk Milleti için büyük bir memnuniyet kaynağıdır. 
Çoğulcu demokrasi anlayışını özümseyen, siyasi yapısı, 
gelişen kurumları ve insan haklarına saygısıyla Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti, Kıbrıs Türkü için güven, bizler için de 
gurur vesilesi olmaya devam etmektedir.  

 

Hukuk ve hürriyet mücadelesini kararlılıkla sürdüren Kıbrıs 
Türk halkı, Ada’da adil, kalıcı ve yaşayabilir bir siyasi çözü-
me ulaşabilmesi için her türlü yapıcı çabayı ve iyi niyeti ser-
gilemiş, Kıbrıs Adası’nın bölgede bir barış, istikrar ve refah 
kaynağına dönüşmesine yönelik iradesini kuvvetle korumuş-
tur.  

 

Kıbrıs Rum tarafı, Ada’yı ortak sahibi olan Kıbrıs Türk hal-
kıyla siyasi eşitlik temelinde paylaşmaya ısrarla yanaşmaz 
iken, çözüm iradesini her vesileyle ortaya koyan Kıbrıs Türk 
halkına uygulanmakta olan insanlık dışı tecridin sürmesi 

hakkaniyetle bağdaşmamaktadır. Bu durumun ilanihaye 
devam etmesini kimse beklememelidir. Anavatan Türkiye 
her zaman ve her koşulda Kıbrıs Türk halkının yanında ola-
cak ve Kıbrıs Türkü’nün meşru haklarının, güvenlik ve refa-
hının devamının sağlanması yönünde çalışmaya devam 
edecektir.  

 

Hiç şüphesiz ki, Kıbrıs konusunda adil, kalıcı ve yaşayabilir 
bir çözüme ulaşılması, sadece Ada’da değil, bugün karşı 
karşıya bulunulan mevcut sınamalar ışığında, tüm Doğu 
Akdeniz için son derece kıymetli bir örnek teşkil edecektir. 
Bu bağlamda, Anavatan Türkiye bütün kurumlarıyla, karada 
olduğu gibi denizlerde ve göklerde de Kıbrıs Türk halkının 
haklı mücadelesinde yanında olacak, tarihi ve ahdi yükümlü-
lüklerini eksiksiz şekilde yerine getirmeyi sürdürecektir.  

 

Bu duygu ve düşüncelerle Şahsım ve Türkiye’deki kardeşle-
riniz adına 15 Kasım Cumhuriyet Bayramınızı yeniden kutlu-
yor, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne ve Kıbrıs Türk halkı-
na huzurlu, güvenli ve müreffeh bir gelecek diliyorum.  

 

Sayın Mustafa AKINCI 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 

 

 

                                                                                                                                     Recep Tayyip ERDOĞAN  
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“Türkiye Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat Oktay’ın Dr. Fazıl Küçük 
Bulvarı’ndaki Resmigeçit Töreni’nde yaptığı konuşma” 

Sayın Cumhurbaşkanı, 

Saygıdeğer Başbakan ve Bakanlar, 

Değerli Kıbrıslı Türk kardeşlerim, 

 

S izleri hasretle ve muhabbetle selamlıyorum. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 35’inci 
yıldönümü vesilesiyle Sayın Cumhurbaşkanımız adına 
Ada’da bulunmaktan ve bu bayram coşkusunu sizlerle pay-
laşmaktan büyük mutluluk duymaktayım.  

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin otuz beşinci kuruluş yıldö-
nümü kutlu olsun! 

Sayın Cumhurbaşkanımızın içten kutlama dileklerini, selam 
ve sevgilerini iletirken Türk Milleti’nin, siz kardeşlerimizin 
coşkusuna ve mutluluğuna gönülden katıldığını vurgulamak 
isterim. 

Hak ve eşitlik mücadelesinde nice badireler atlatan ve birçok 
zorluğa göğüs geren Kıbrıs Türkü’nün sabrı ve dirayeti, ayrıl-
maz parçası olduğu Anavatan için bir gurur kaynağıdır.  

Kıbrıs Türkü’nün, mücahitlerinden aldığı azimle, uygarca 
yaşama hedefine kararlılıkla ilerlemesi her türlü takdirin üze-
rindedir.  

15 Kasım 1983 tarihinde kurulan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti Kıbrıs Türkü’nün özgürlük mücadelesinin en anlamlı ese-
ri ve Ada üzerindeki vazgeçilmez haklarının teminatıdır. 

Bu vesileyle, Dr. Fazıl Küçük ve Rauf Denktaş başta olmak 
üzere, Kıbrıs Türk halkının var olma mücadelesinde emeği 
geçenleri rahmet ve şükranla yad ediyorum.  

 

Sayın Cumhurbaşkanı, 

Değerli Kardeşlerim, 

 

Kıbrıs meselesi, Rumların Kıbrıs Türklerini 1960’ta kurulan 
ortaklık devletinden dışlayarak, devleti gasp etmeye çalıştık-
ları 1963 yılından bu yana, uluslararası toplumun gündemin-
dedir. 

Yarım asrı aşan bu süreçte Kıbrıs Türk halkı başından itiba-
ren çözümden ve uzlaşıdan yana olmuş; iyi niyetle ve kararlı-
lıkla müzakere sürecine sahip çıkarak, Rumların bozduğu 
ortaklığı yeniden tesis edebilmek için her zaman yapıcı bir 

yaklaşım sergilemiştir. 

Bugün Ada’nın halen çözüme ulaşmamış olmasının nedeni, 
maalesef çözümsüzlüğü şiar edinen Kıbrıs Rum tarafının 
uzlaşmaz tutumudur.  

Kıbrıs Konferansı 2017 Temmuz ayında Rum tarafının bu 
tutumu nedeniyle başarısızlıkla sonuçlanmıştır.  

Rumlar o tarihten bu yana Kıbrıslı Türklerle siyasi eşitlik te-
melinde ortaklık kurma ve siyasi gücü paylaşma niyetlerinin 
bulunmadığını açıkça ortaya koymuştur. 

 

Sayın Cumhurbaşkanı, 

Kıymetli Kıbrıslılar, 

 

Kurduğunuz devlet, Ada’nın kurucu ve eşit iki parçasından 
biridir.  

Kıbrıs Rum tarafının bu gerçeği sulandırma yönündeki çaba-
larına bugüne kadar izin verilmemiştir, bundan sonra da veril-
meyecektir. 

Hedefimiz Kıbrıs Türkü’nün siyasi eşitliğinin sağlanması ve 
Ada’daki meşru haklarının, güvenliğinin ve refahının garanti 
altına alınmasıdır.  

Bu hedef doğrultusunda Türk tarafı, 50 yıldır yapıcı ve yaratı-
cı fikirler sunmuş, her türlü yöntemi denemiştir.  

Ancak bu çabalar Rum tarafının uzlaşmaz tutumu nedeniyle 
her seferinde akim kalmıştır. 

Bugün Kıbrıs Türk halkının hala birçok alanda ambargo ve 
kısıtlamalara maruz kalması akıl, vicdan ve insaf sınırlarını 
zorlamaktadır.  

Kıbrıs Türk halkının hak ettiği refah seviyesine ulaşmasının 
engellenmesine, mevcut statükonun sürdürülmesine izin 
vermeyeceğiz.  

Kıbrıs Türk halkının dünyayla bütünleşmesi önündeki engel-
lerin kaldırılması uluslararası toplum için de hem siyasi hem 
ahlaki bir yükümlülüktür. 

Tüm olumsuzluklara rağmen, Türk tarafının çözüme yönelik 
siyasi iradesi her zamankinden daha kuvvetlidir.  Ancak, BM 
Genel Sekreteri’nin İyi Niyet Misyonu Raporunda da işaret 
ettiği üzere, gelinen aşamada artık yeni fikirlere ve önerilere 
ihtiyaç duyulmaktadır.  

Bu minvalde, ucu açık müzakere süreçlerinin, Ada’daki mev-
cut gerçekleri göz ardı eden yaklaşımların bir tarafa bırakıl-
ması gerekmektedir. 

Anavatan ve Garantör Türkiye ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti çözüm için her zaman olduğu gibi omuz omuza birlikte 
çalışmaya devam edeceklerdir. 

 

Sayın Cumhurbaşkanı, 

Değerli Kardeşlerim, 

 

Yeni keşfedilen hidrokarbon kaynakları Ada’yı daha büyük bir 
cazibe merkezi haline getirmiş durumdadır.  

Türkiye, Doğu Akdeniz’deki enerji kaynaklarının Ada’nın ba-
rış ve refah merkezi haline gelmesi için bir fırsat olarak kulla-
nılması gerektiğini her zaman savunmuştur, savunmaya de-
vam edecektir. (devamı s.4) 
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                                               Ancak Rum tarafı, tek yanlı faaliyetleriyle, doğal kaynakları 
da paylaşma niyetinde olmadığını açıkça ortaya koymuştur.  

Bu vesileyle, Ada’nın tek sahibi olduğunu zanneden Kıbrıs 
Rum tarafının Kıbrıs Türkü’nü yok sayan girişimlerine göz 
yummayacağımızı,  Türkiye’nin ve Kıbrıs Türk halkının Do-
ğu Akdeniz’deki meşru hak ve menfaatlerini her zaman, her 
şartta ve her şekilde korumaya devam edeceğimizi buradan 
bir kez daha vurgulamak istiyorum. 

Sayın Cumhurbaşkanımızın da belirttiği gibi, bölgede Türki-
ye’nin yer almadığı her türlü girişim başarısızlığa mahkûm-
dur. 

Kıbrıs, bizim milli davamızdır. Kıbrıs Türk'ünün her zaman 
yanında durduk, durmaya da devam edeceğiz. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin gelecek tasavvuru için 
de uluslararası hukuk çerçevesinde gerekli mücadeleyi dün 
olduğu gibi bugün de vereceğiz. 

Türkiye olarak sadece KKTC konusunda değil, uluslararası 
toplumu ilgilendiren tüm konularda, iyi niyetle ve yapıcı kat-
kılar sağlayarak, ortak anlayış ve ortak akla dayanan çö-
zümlerden yana olduk. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğin-
de, çok yönlü dış politikamız, onurlu bir duruşa ve güçlü 
ilkelere dayanmaktadır.  

Yaşanılan haksızlıklara karşı duruşumuz ve mazlumun ya-
nında oluşumuz tüm dünyaca bilinmektedir. 

Dış politikada sürdürdüğümüz kararlılığımızı ve dik duruşu-
muzu halen anlamayanlar varsa buradan bir kez daha ses-
leniyorum: 

Geçmişte olduğu gibi bugün de dış politika ilkelerimizden ve 
onurlu duruşumuzdan taviz vermeyeceğiz. 

Ne sahada ne masada oldu bittilere izin vermedik, verme-
yeceğiz.  

Biz bir yerde yanlışlık varsa bunu dile getiririz. 

Haklı ve dik duruşumuzu Kıbrıs konusunda da, Suriye’de 
de, Libyada’da aynı kararlılıkla sergilemeyi sürdüreceğiz. 

Uluslararası toplumu ilgilendiren konularda kimi ülkelerin tek 
taraflı müdahalelerini ve sadece kendi çıkarları doğrultusun-
da hareket etmelerini kabul edemeyiz. 

Gayemiz, güncel uluslararası sorunlara, bazı ülkelerin bakış 
açısına ve çıkarlarına göre değil uluslararası hukukun gere-
ğine göre adil ve kalıcı çözümler bulunmasıdır. 

Kıymetli kardeşlerim, 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti aradan geçen otuz beş yıl 
içerisinde büyük mesafe katetmiş; demokratik, çoğulcu, 
insan haklarına saygılı müreffeh toplum sistemini her geçen 
gün pekiştirmiştir.  

Kurulduğu yıldan bu yana hem Ada’da hem Doğu Akde-
niz’de barış ve istikrarın ana unsuru olmuştur.  

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kalkınması, kendine ye-
tebilen, küresel şartlara uyumlu, rekabetçi ve sürdürülebilir 
ekonomik düzene sahip olabilmesi öncelikli hedefimizdir. 

Bu hedefe her zamankinden daha bağlı olmak zorundayız.  

Bugün turizm ve eğitim sektörlerinde ulaşılan düzey Kıbrıs 
Türkü’nün haklı gururudur. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti her iki alanda da bölgesinde 
merkez olabilecek imkân ve kabiliyetlere sahiptir. 

Büyük turizm yatırımları, giderek artan sayıda turisti Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne çekerken, yükseköğretim kurum-
ları da birçok ülkeden öğrenciye yüksek kalitede eğitim sun-
maktadır.  

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde büyük çaplı altyapı pro-
jelerinin hayata geçirilmesine ve ekonomik kalkınma prog-
ramlarının uygulanmasına devam edilecektir. 

Bunların yanı sıra, ekonomik yapının ve mali sisteminin 
güçlendirilmesi zaruridir.  

İçinde bulunduğumuz yıl içerisinde Türkiye Cumhuriyeti ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti olarak ekonomik ve mali 
birçok sınamayla karşı karşıya kaldık.  

Her zaman olduğu gibi tüm bu zorluklardan birlikte güçlene-
rek çıkacağız. 

Türkiye, Kıbrıslı Türk kardeşleriyle tam bir dayanışma içinde 
olmaya devam edecektir. 

 

Sayın Cumhurbaşkanı, 

Değerli Konuklar, 

Sevgili Gençler, 

 

Kuzey Kıbrıs’ın geleceğine ümitle bakması, ancak genç 
nüfusunun bilinçli ve donanımlı bir şekilde yetiştirilmesiyle 
mümkün olacaktır. 

Milletimizin tarihten aldığı cesareti, kahramanlığı, adalet ve 
hakkaniyete olan bağlılığı ile mazlumların her zaman yanın-
da olması, Kıbrıs’lı Türk gençlerine kalan değerli bir miras-
tır. 

Kuzey Kıbrıs’ın gençlerinin ortak tarihimizden almış oldukla-
rı bu mirası gönül köprüleri kurarak geleceğe taşıyacakları-
na ve yükselen Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin asli un-
suru olacaklarına inanıyorum. 

“Donanımlı ve farkındalığı yüksek bir genç nesil” adada 
kalıcı bir siyasi çözüm yolunda da Kıbrıs Türkü’nün elindeki 
en önemli değerdir. 

Anavatan ve Garantör Türkiye, bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da özverili desteğini Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyetine sağlamaya devam edecektir. 

Bu vesileyle, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kurulmasını 
ve bugünlere ulaşmasını canları pahasına sağlayan aziz 
şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi şükranla anı-
yorum.  

Samimi misafirperverliklerinden dolayı başta Sayın Cumhur-
başkanı olmak üzere tüm Kıbrıs Türkü kardeşlerime teşek-
kürlerimi sunuyorum. 

Refah ve mutluluk içinde daha nice yıldönümlerini birlikte 
kutlamayı diliyorum. 

 

Bayramınız kutlu olsun! 

Allah’a emanet olun. 

 

 

                                                                        Türkiye Cumhurbaşkanı Yardımcısı 

                                                                         Fuat OKTAY  
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 BÜLTEN 

Z irve Beşparmak İzcilik 
Dernekleri, 8-11 Kasim 

tarihleri arasında Ankara ve 
Konya’ya düzenlenen kültür 
gezisine katıldı. Akdoğan Dr 
Fazıl Küçük İlkokulu, Değir-
menlik İlkokulu ve Girne Ha-
san Cafer İlkokulu izcilerin-
den oluşan toplam 50 kişilik 
kafile, gezi kapsamında ha-
zırlanan program çerçevesin-
de pek çok yeri ziyaret etti.  

İzciler ilk olarak Ankara’da; 
Şehit Cuma Dağ Tabiat Tarihi Müzesi, Harikalar Diyarı, 
Anıtkabir, Altın Köy Mehmet Akif Ersoy Kültür Evi, Cumhur-
başkanlığı Külliyesi, Atatürk Müzesi, Birinci Türkiye Büyük 

Millet Meclisi Binası (Kurtuluş Savaşı Müzesi) ile Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’ni gezerek mekanlar ve tarihsel olaylar 
hakkında bilgi aldı. 3. günde Konya’da ise Konya Panora-
ma, Konya İRFA, Mevlana Müzesi, İstiklal Harbi Şehitleri 
Abidesi ve Konya Bilim Merkezi rehber eşliğinde gezildi . 

“KKTC’li İzciler, Büyükelçiliğimiz Gençlik ve Spor Koordinatörlüğü’nün 
çalışmaları kapsamında Ankara ve Konya’ya düzenlenen gezilere 
katıldı.”  

                                               

B üyükelçi Ali Murat Baş-
çeri, Büyükelçiliğimiz 

nezdinde Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde görev ya-
pan öğretmenlerimiz onuru-

na “24 Kasım Öğretmenler 
Günü” dolayısıyla bir resep-
siyon verdi. Resepsiyona 
KKTC Milli Eğitim ve Kültür 
Bakanı Cemal Gürsel Özyi-
ğit’in yanısıra Bakanlık Mü-
dürleri ile Okul Müdürleri 
katıldı. İstiklal Marşı ve Say-
gı Duruşu ile başlayan prog-
ramda, öğretmenler adına 
Teknoloji ve Tasarım Öğret-
meni Meral Tüfekçi ile Ba-
kan Özyiğit ve Büyükelçi 
Başçeri birer konuşma yaptı.   

 

Büyükelçiliğimiz nezdinde 
KKTC’de 163 öğretmenimiz 
görev yapıyor.  
 

                                               

“24 Kasım Öğretmenler Günü’nde 
Büyükelçiliğimizde resepsiyon 
düzenlendi.” 

“KKTC Milli Takım güreşçileri 
Kosova’daki turnuvada, Altın ve 
Gümüş Madalya ile beşincilik 
ödülleri aldı.” 

B üyükelçiliğimiz Gençlik ve Spor Koordinatörlüğü’nün 
desteklediği KKTC Milli Takım güreşçileri, Kosova’da 

katıldıkları “Uluslararası Adem Jashari Güreş Turnuvası”nda 
farklı kilolarda madalya kazandılar. Murat Göztaş 97 kiloda 
birinci olurken, Adem Çavuşoğlu (92 kilo) ve Hasan Ilgu (125 
kilo) ikinci, Onur Şeker (71 kilo) ve Enes Tosun (57 kilo) 
beşinci oldu.  


